DECRETA:

CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DE SÃO FRANCISCO
Estado do Espírito Santo

Rua Tiradentes - 205 - Bairro Irmãos Fernandes - Barra de São Francisco - ES

LEI Nº 0860, DE 12 DE NOVEMBRO DE 2018.

DENOMINA A TRAVESSA BOTAFOGO
NO CENTRO DA CIDADE

A CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DE
SÃO FRANCISCO, ESTADO DO
ESPÍRITO SANTO, USANDO DE SUAS
ATRIBUIÇÕES,

Art . 1º Fica denominada de TRAVESSA JOAQUIM FAUSTINO DA SILVA, a atual
Travessa Botafogo no Centro da Cidade de Barra de São Francisco.

Art. 2º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Sala Hugo de Vargas Fortes, 12 de novembro de 2018.

(~
JONCICLÉ HONÓRIO

IDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL